吉首大学文件
吉大发〔2022〕22号

吉 首 大 学
关于调整第十届学术委员会委员的通知

各学院、校部机关各单位：

根据学校工作实际，按照《吉首大学学术委员会章程》（吉

大发〔2014〕29号）相关规定，经相关单位推荐，由第十届学术

委员会全体委员会议、学位评定委员会全体委员表决通过，并经

校长办公会审议，决定对学校第十届学术委员会委员进行调整，

现将调整后的委员名单予以公布。

附件：吉首大学第十届学术委员会委员名单

吉首大学

2022年5月27日

- 2 -

附件

吉首大学第十届学术委员会委员名单

主 任：廖志坤

副主任：黎奇升、钟海平、方东辉

学术评价与发展委员会主任：钟海平

教学委员会主任：黎奇升

学位评定委员会主席：黎奇升

学术道德委员会主任：方东辉

学术委员会秘书长：吴 晓

（一）学术委员会名单（共 51 人，按姓氏笔画排名）

丁建军、王小云、王丽华、王焕林、邓 科、尹华光、方东辉、

龙佩林、石群勇、田向荣、成臻铭、朱廷岚、向明钧、刘 俊、

刘 晗、刘汝荣、李长友、李先辉、李佑稷、李 琼、杨 喜、

肖 笛、肖竹平、肖映胜、吴文平、吴吉林、冷志明、张朝晖、

陈正英、陈功锡、陈国平、欧祖军、罗庆华、罗惠缙、周小清、

周清平、周道平、钟海平、常 晖、庹 清、谌晓安、彭金璋、

彭清忠、蒋 林、粟 娟、喻文德、廖志坤、谭建斌、黎奇升、

颜文斌、瞿州莲

（二）各专门委员会名单

1.学术评价与发展委员会（办公室设在发展规划与学科建设

处，处长兼任办公室主任）（共 25 人，按姓氏笔画排）

王小云、王丽华、王焕林、方东辉、石群勇、龙佩林、田向荣、

- 3 -

成臻铭、朱廷岚、刘 晗、李佑稷、肖竹平、陈正英、罗庆华、

周小清、钟海平、常 晖、谌晓安、彭金璋、蒋 林、粟 娟、

喻文德、廖志坤、谭建斌、颜文斌

2.教学委员会（办公室设在教务处，教务处长兼任办公室主

任）（共 27 人，按姓氏笔画排）

丁建军、王小云、尹华光、石群勇、向明钧、刘 俊、刘 晗、

刘汝荣、李先辉、李 琼、杨 喜、肖 笛、肖竹平、肖映胜、

吴文平、吴吉林、冷志明、陈国平、欧祖军、罗惠缙、周清平、

周道平、常 晖、庹 清、彭清忠、黎奇升、瞿州莲

3.学位评定委员会（办公室设在研究生院，研究生院院长兼

任办公室主任）（共 31 人，按姓氏笔画排）

丁建军、方东辉、尹华光、石群勇、邓 科、朱廷岚、刘 俊、

刘汝荣、李长友、李佑稷、杨 喜、吴文平、吴吉林、冷志明、

张朝晖、陈正英、陈功锡、陈国平、罗庆华、罗惠缙、周清平、

周道平、庹 清、彭金璋、彭清忠、蒋 林、喻文德、廖志坤、

谭建斌、黎奇升、瞿州莲

4.学术道德委员会（办公室设在人事处/教师工作部，人事

处处长/教师工作部部长兼任办公室主任）（共 19 人，按姓氏笔

画排）

王丽华、王焕林、方东辉、邓 科、龙佩林、田向荣、成臻铭、

向明钧、李长友、李先辉、李 琼、肖映胜、张朝晖、欧祖军、

周小清、钟海平、谌晓安、粟 娟、颜文斌

- 4 -

吉首大学校长办公室 2022 年 5 月 27 日印发